Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 19 города Кузнецка

(МБД0У ДС № 19 г. Кузнецка)

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 120

О системе мониторинга качества дошкольного образования
МБДОУ ДС №19 г. Кузнецка

В исполнении Концепции муниципальной системы оценки качества
образования, утвержденной приказом управления образования города Кузнецка от
08.07.2021 № 506, приказа управления образования города Кузнецка от 15.07.2021 №
537А «О муниципальной системе мониторинга качества дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению Концепцию муниципальной системы оценки качества
образования города Кузнецка Пензенской области.

2. Принять к исполнению Положение «О мониторинге муниципальной системы
качества дошкольного образования города Кузнецка Пензенской области».

3. Разработать и утвердить Положение «О мониторинге системы качества
дошкольного образования МБДОУ ДС №19 г.Кузнецка» (приложение №1)

4. Разместить нормативно-правовую базу по системе оценки качества
образования на официальном сайте учреждения МБДОУ ДС №19 г.Кузнецка в
срок до 30.09.2021г. Ответственный старший воспитатель-Шугурова Наиля
Джиганшановна.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Шугурову Наилю Джиганшановну.